

PC Know-How ApS
CVR-nr. 10021324
Solvangen 16
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Per Thuesen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC Know-How ApS
Solvangen 16
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10021324
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Thuesen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 560 t.kr. mod et overskud på 336 t.kr. i 2014, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		651.633	536.444
Personaleomkostninger	1	<u>(369.770)</u>	<u>(332.350)</u>
Driftsresultat		281.863	204.094
Andre finansielle indtægter	2	454.149	406.351
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.476)</u>	<u>(164.075)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		732.536	446.370
Skat af ordinært resultat	4	<u>(172.377)</u>	<u>(110.250)</u>
Årets resultat		<u>560.159</u>	<u>336.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	49.900
Overført resultat		<u>360.159</u>	<u>286.220</u>
		<u>560.159</u>	<u>336.120</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.344	55.053
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.344
Tilgodehavender		<u>61.344</u>	<u>74.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.937.007	2.198.015
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.937.007</u>	<u>2.198.015</u>
Likvide beholdninger		<u>1.756.170</u>	<u>1.177.874</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.754.521</u>	<u>3.450.286</u>
Aktiver		<u><u>3.754.521</u></u>	<u><u>3.450.286</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.160.082	2.799.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	49.900
Egenkapital		<u>3.485.082</u>	<u>2.974.823</u>
Skyldig selskabsskat		14.725	0
Anden gæld	5	<u>254.714</u>	<u>475.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.439</u>	<u>475.463</u>
Gældsforpligtelser		<u>269.439</u>	<u>475.463</u>
Passiver		<u><u>3.754.521</u></u>	<u><u>3.450.286</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.799.923	49.900	2.974.823
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	360.159	200.000	560.159
Egenkapital ultimo	125.000	3.160.082	200.000	3.485.082

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	341.200	310.400
Andre omkostninger til social sikring	28.570	21.950
	369.770	332.350
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	834
Dagsværdireguleringer	439.327	349.795
Øvrige finansielle indtægter	14.822	55.722
	454.149	406.351
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.933	8.728
Dagsværdireguleringer	543	155.347
	3.476	164.075
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	172.349	109.589
Regulering vedrørende tidligere år	28	661
	172.377	110.250
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	87.132	79.761
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.369	12.021
Andre skyldige omkostninger	156.213	383.681
	254.714	475.463

I posten andre skyldige omkostninger udgør gæld til hovedanpartshaver 143.213 kr.